¹⁰⁴ «Sin vero proletariis, beneficiariis, legionariis et tutullis comparati milites nostri, obnubatoribus, praevicatoribus et subscriptoribus legum doctoribus se praefereant, si e contra etiam hi resistere illis et anteponi contendunt nullam meo consilio curam vel princeps vel praelatus quispiam assumet, sed utrosque cum auro suo invicem contendere et rem non quidem gladiis sed pugillis agere cum adstantium cachino permittet»: Blondus Flavius, *Borsus*, ed. cit., XXIII, 128, pp. 31-32.